Ampliese el calculo de recursos en el rubro 11.4.01.01 en  un millon doscientos mil pesos 
----------------------   (  $ 
1.200.000 ).----------------------------------------------------------------------------------------------------

ARTICULO 2: Ampliese el presupuesto de gastos en un millon doscientos mil pesos ( $ 1.200.000 ), en las  
----------------------   siguientes 
partidas.-----------------------------------------------------------------------------------------------

Jurisdicción: 1110101000 - Secretaria de Gobierno

Apertura Programática:01.00.00 - Administracion y conduccion Secretaria de Gobierno